dívida por exercícios anteriores e, em decorrência, autorizamos a emissão da Nota de Empenho, da Nota de
Liquidação e da Ordem Bancária nos valores abaixo especificados à conta do elemento de despesa 339092.

PROCESSO: 001-000086/2019 Volume 169 Interessado: HOSPITAL SANTA HELENA S/A, valor R$ 3.564,87 (três
mil quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta e sete centavos), referente à nota fiscal nº 66.895.

PROCESSO: 00001-00019246/2020-89 Interessado: IMPAR SERVICOS HOSPITALARES S/A, valor R$ 529,01
(quinhentos e vinte e nove reais e um centavo), referente à nota fiscal nº 119.621.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 66 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 26,85 (vinte e seis
reais e oitenta e cinco centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 25 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 174,61 (cento e
setenta e quatro reais e sessenta e um centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 51 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 45,00 (quarenta e
cinco reais), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 34 Interessado:

[...]

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 63 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 180,61 (cento e
oitenta reais e sessenta e um centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 26 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 3.551,73 (três mil
quinhentos e cinquenta e um reais e setenta e três centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 53 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 426,93
(quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e três centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 22 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 2.098,49 (dois mil
noventa e oito reais e quarenta e nove centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 21 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 3.670,61 (três mil
seiscentos e setenta reais e sessenta e um centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 001-000087/2019 Volume 55 Interessado: HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A, valor R$ 3.646,11 (três mil
seiscentos e quarenta e seis reais e onze centavos), referente à recurso de glosa.

PROCESSO: 00001-00013658/2019-71 Interessado: AMHPDF - ASSOCIAÇÃO DOS MÉDICOS DE HOSPITAIS

Despachos

PRIVADOS DO DF, valor R$ 40,73 (quarenta reais e setenta e três centavos), referente à recurso de glosa.